תאריך הישיבה: כ"ד בתמוז התשע"ז (18.7.2017)

בשם העוררת: עו"ד ערן זלר, עו"ד נועה עזרא, עו"ד חיים שוויצר

בשם המשיב 1: עו"ד מירב חורי

בשם המשיב 2: עו"ד איברהים עיאד, עו"ד שימאא' עיאד

מתורגמן: איאד אבו גוש

החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על החלטותיו של בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 16.7.2017 (מ"ת 24287-05-16, השופטת ח' מ' לומפ). בית המשפט המחוזי הורה בהחלטות נפרדות ביחס לכל אחד מהמשיבים על מעצרו עד תום ההליכים נגדם במתכונת של פיקוח אלקטרוני.

רקע והליכים קודמים

עמוד 1

2. ביום 11.5.2017 הוגש כתב אישום נגד שני המשיבים, יחד עם אדם נוסף ושני תאגידים (ת"פ 24190-05-17). במקביל הוגש כתב אישום נוסף באותה פרשה נגד אחרים. עניינם של חלק מהמעורבים בפרשה נדון בהרחבה בבית משפט זה בהחלטתו של השופט ע' פוגלמן בבש"פ 5166/17 מדינת ישראל נ' מחאג'נה (29.6.2017) (להלן: עניין מחאג'נה). על כן, לא ארחיב במסגרת החלטה זו אל מעבר לנדרש בנסיבות העניין.
3. כתב האישום נגד המשיבים מייחס להם שורה של עבירות הנוגעות בעיקרן לפעילות בארגון טרור, ובהן קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); חברות ופעילות בארגון טרור לפי סעיף 22(ב) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: חוק המאבק בטרור); איסור פעולה ברכוש למטרות טרור לפי סעיף 31 לחוק המאבק בטרור; החזקת סם לפי סעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (המשיב 2 בלבד); איסור הלבנת הון לפי סעיף 3(א) ו-3(ב) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין. יצוין כי בכתב האישום נכללו גם סעיפי אישום מעבירות מקבילות שהיו קבועות בתקנות ההגנה (שעת-חירום), 1945 (להלן: תקנות ההגנה) ובחוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005 - עבירות שבוטלו בעקבות חקיקת חוק המאבק בטרור - ביחס לתקופה שבין התאריכים 15.11.2015 - 1.11.2016).
4. על פי כתב האישום, המשיבים משתייכים לארגון התנועה האסלאמית (להלן: התנועה האסלאמית), אשר הוכרזה כהתאחדות בלתי מותרת לפי תקנות ההגנה ביום 15.11.2015, ואף הוגדרה כ"ארגון טרור" החל מכניסתו לתוקף של חוק המאבק בטרור בחודש נובמבר 2016.